

حادثه‌ها

شهادت مأمور انتظامی در بر خورد با قاچاقچیان در قصر شیرین

● معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه از شهادت یک مأمور انتظامی در شهرستان قصرشیرین به دست قاچاقچیان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا آمویی اظهار کرد: ستوان یکم «ابوب اسلامی‌نیا» مسنول دایره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی شهرستان قصرشیرین، عصر ۱۶ فروردین در درگیری با قاچاقچیان به درجه رفیع شهادت نائل آمد. وی در تشریح چگونگی شهادت این مأمور انتظامی، گفت: ساعت ۱۸:۳۰ پنجشنبه، مأموران مبارزه با قاچاق کالای قصرشیرین پس از اطلاع از وجود خودرویی که حامل سوخت قاچاق بود، به محور دارخور اعزام می‌شوند. آمویی ادامه داد: پس از توقیف خودروی حامل سوخت قاچاق، قاچاقچیان با مأموران درگیر می‌شوند و در نتیجه این درگیری، ستوان یکم اسلامی‌نیا به شهادت می‌رسد. معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه یادآور شد: فرد ضارب قبل از دستگیری خودکشی کرد و به حیات خود خاتمه داد. یکی از قاچاقچیان دستگیر شد و بقیه نیز شناسایی شدند و تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.

کلاهبرداری ۴میلیاردی با عتیقه‌های تقلبی

● فرمانده انتظامی شهرستان مشکین‌شهر از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای که با فروش عتیقه‌جات تقلبی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ «کیوان زرین‌کلاه» اظهار کرد: به دنبال دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در مشکین‌شهر با شگرد فروش عتیقه‌جات تقلبی و متواری‌بودن کلاهبردار، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات جامع و بررسی‌های هدفمند مشخص شد کلاهبردار حرفه‌ای پس از حدود سه ماه متواری‌شدن در «تهران» برای دید و بازدید نوروزی به شهرستان بازنگشته که هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی برای دستگیری وی انجام شد. فرمانده انتظامی شهرستان مشکین‌شهر با اشاره به دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در یک عملیات غافلگیرانه گفت: متهم در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری از شش شهروند با شگرد فروش عتیقه‌جات تقلبی اعتراف کرد و روانه زندان شد. سرهنگ زرین‌کلاه تصریح کرد: ارزش کلاهبرداری‌های کشف‌شده از این کلاهبردار چهار میلیارد ریال است.

سارق سابقه‌دار با ۲۳ فقره سرقت به دام افتاد

● سارق سابقه‌دار که دست به ۲۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد زده بود، توسط مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «محمدرضا حساسب» سرپرست پلیس آگاهی استان یزد اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد مأموران پلیس آگاهی اقدامات خود را در زمینه شناسایی سارق با سارقان آغاز کردند. وی افزود: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات لازم متوجه شدند متهم که از سارقان حرفه‌ای است، پس از انجام این سرقت‌ها در یکی از محلات شهر یزد مخفی شده است. سرهنگ حساسب ضمن اشاره به هماهنگی قضائی واخ مجوز بازرسی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی در یک عملیات ضربتی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند و وی در بازجویی‌های پلیسی به ۲۳فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر یزد اعتراف کرد. این مقام انتظامی گفت: تحقیقات پلیس برای شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

انهدام باند سارقان تلفن همراه

● اعضای باند سرقت تلفن همراه با ۹۰ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «محمدمزمان شالیکار» فرمانده انتظامی شهرستان «محمودآباد» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت تلفن‌های همراه از شهروندان و دوربین‌های مداربسته نصب‌شده از واحدهای تجاری این شهرستان، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند متهمان را که با تشکیل باندی سه‌نفره در این شهرستان فعالیت می‌کردند، شناسایی کنند. سرهنگ شالیکار تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، متهمان که در منزلی استیجاری سکونت داشتند، در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. این مقام انتظامی عنوان کرد: در بازرسی از محل اختفای این متهمان، بیش از ۹۰دستگاه تلفن همراه به همراه چهار دستگاه دوربین مداربسته و تجهیزات تصویری و تلویزیون ال‌سی‌دی سرقتی کشف شد که ارزش تجهیزات سرقتی کشف‌شده بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال است.

شرق:مردی ۳۳ساله که در درگیری در منطقه قلعه‌نو با ضربات چاقو جوانی ۲۲ساله را کشته بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲:۳۰ روز نهم فروردین از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۲۱۱ قلعه‌نو اعلام شد جوانی ۲۲ساله به علت اصابت جسم تیز به ناحیه سینه به بیمارستان منتقل و با وجود انجام اقدامات درمانی فوت شده است. با تأیید خبر اولیه و تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد»، پرونده به‌منظور رسیدگی تخصصی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات میدانی به‌عمل‌آمده از تعدادی از دوستان مقتول که شاهدان صحنه جنایت بودند، مشخص شد قاتل فراری راننده یک خودرو پژو۴۰۵ بود که به همراه نفر دوم در حال عبور از خیابان بودند. آنها حین رانندگی به نحوه تردد مقتول و دوستانش از عرض خیابان اعتراض کردند و ناراحتی خود را با بوق‌زدن نشان دادند. همین موضوع ابتدا باعث درگیری لفظی میان دو طرف و در نهایت درگیری منجر به جنایت و قتل جوانی ۲۲ساله به نام حمیدرضا شد. قاتل پس از وقوع جنایت، با رهاکردن خودرو پژو۴۰۵ و همراهش از محل متواری شد. مأموران در همان تحقیقات اولیه و با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از همراه قاتل که از بستگان نزدیک اوست، فهمیدند متهم مردی ۳۳ساله به نام «مصطفی، ح» است. بلافاصله کارآگاهان اداره دهم به محل سکونت مصطفی در منطقه قلعه‌نو مراجعه کردند و مشخص شد قاتل پس از ارتکاب جنایت از محل سکونت خود نیز متواری شده است. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، اطلاع پیدا کردند متهم از طریق یکی از دوستان نزدیکش مخفیگاه جدیدی را در جنوب شهر تهران

حوادث

بوق‌زدن؛ عامل وقوع نزاع مرگ‌بار



تهیه کرده است. با انجام اقدامات نامحسوس پلیسی، مخفیگاه این جوان در حاشیه جنوب شهر تهران شناسایی شد و مأموران پس از اطمینان از حضور او در مخفیگاهش ساعت پنج عصر روز ۱۴ فروردین به آنجا رفتند و متهم را

اعتراف ۲ مرد به قتل همسرانشان

وقوع جنایت فراری شده است. همین موضوع سبب شد او به‌عنوان مظنون اصلی شناخته شود. فرضیه وقوع همسرکشی زمانی قوت گرفت که اطرافیان یاسمن اعلام کردند او با شوهرش اختلافاتی داشت. به‌این‌ترتیب تلاش‌های گسترده‌ای برای دستگیری مرد جوان به نام بابک آغاز شد، اما این جست‌وجوها ثمری نداشت و ردی از مرد فراری به دست نیامد. این‌گونه بود که پرونده این همسرکشی در ردیف پرونده‌های راکد جا گرفت تا اینکه چند روز پیش خبر رسید بابک در یکی از استان‌های مرکزی کشور زندگی مخفیانه‌ای دارد. همین اطلاعات اندک کافی بود تا مأموران با اخذ نیابت قضائی راهی استان موردنظر شوند و بعد از جست‌وجو مرد فراری را پیدا و دستگیر کنند. بابک که راهی برای شانه خالی‌کردن از زیر بار اتهام نداشت، در بازجویی‌ها به کشتن همسرش اقرار کرد و گفت: «من و

دستگیر و به اداره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. متهم در همان مراحل اولیه تحقیقات به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و در اظهاراتش به‌کارآگاهان گفت: «به‌همراه یکی از بستگان نزدیک خودم، با ماشین در جاده ورامین در حال عبور از خیابان بودیم. هم‌زمان متوفی نیز به همراه چند نفر دیگر در حال عبور از عرض خیابان بود. نحوه عبور آنها از عرض خیابان به‌گونه‌ای بود که باعث ایجاد مزاحمت در حرکت ماشین شد و به‌همین دلیل من برای آنها بوق زدم. همین موضوع باعث درگیری لفظی ما شد و زمانی‌که آنها شروع به فحاشی کردند، ما از ماشین پیاده شدیم. تعداد آنها از ما بیشتر بود و همین موضوع باعث شد تا ما را مورد ضرب‌وشتم قرار دهند. در زمان درگیری چند ضربه به صورت من زدند به‌گونه‌ای که باعث جرحتم از ناحیه صورت شد. ناگهان یاد جاقوی ضامن‌دار خود افتادم. جاقو را از جیبم بیرون آوردم و بی‌هدف چند ضربه پرتاب کردم که یکی از ضربه‌ها به متوفی برخورد کرد و روی زمین افتاد. بسیار ترسیده بودم. بدون آنکه بتوانم سوار ماشین شوم، پیاده از محل فرار کردم و از طریق بستگان واعضای خانواده متوجه مرگ متوفی شدم. پشیمان بودم اما کاری از دستم برنمی‌آمد تا اینکه پس از چند روز دستگیر شدم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و دیگر شواهد و دلایل به‌دست‌آمده از شاهدان صحنه جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهری صادر شد و متهم کماکان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد».

اعتراف ۲ مرد به قتل همسرانشان

کردند. آنها فهمیدند این زن به وسیله شوهر خود به قتل رسیده است. همسایه‌های این زوج وقتی صدای دادوفریاد و درگیری را شنیده، سعی کرده بودند دخالت کنند اما وقتی وارد خانه شدند که زن جوان از حال رفته و همسر او نیز خودش را با طناب حلق‌آویز کرده بود. همسایه‌ها توانستند این مرد را پایین بکشند و جان او را نجات دهند. آنها سپس زن جوان را به بیمارستان رساندند. مأموران بعد از اطلاع از این‌جزئیات مرد جوان را بازداشت و بازجویی از او را آغاز کردند. این مرد در اعترافاتش از اختلافات طولانی با همسرش خبر داد و گفت از این زندگی به‌ستوه آمده بود برای همین قصد داشت به زندگی خودش هم پایان دهد». او اعتراف کرد همسرش را با واردکردن ضربه تیر به گردنش به قتل رساند. بنا بر این گزارش، متهم درحال‌حاضر در بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دارد.

اعتراف ۲ مرد به قتل همسرانشان

که ۱۱ نفر با کاری که کرده‌ام، جان خود را از دست داده‌اند. وی افزود: نمی‌خواهم بین فامیل من و خانواده‌های مقتولان، شکستگی پیش بیاید زیرا این کار تقصیر من بود و ارتباطی با فامیلم ندارد. نمی‌دانستم این اتفاق می‌افتد. تحقیقات از متهم در حالی ادامه دارد که اجساد همه قربانیان شناسایی شده است.

حسینی، مدیرکل پزشکی قانونی استان خوزستان، این موضوع را تأیید کرده و از صدور جواز دفن برای متوفیان خبر داده و سن قربانیان را بین ۲۰ تا ۴۷ سال اعلام کرده است. بنا بر این گزارش، نوجوان ۱۷ساله بعد از اتمام بازجویی‌ها با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای محاکمه به دادگاه کیفری استان خوزستان معرفی خواهد شد.

پیداشدن ۲ نفر از گردشگران مفقوده‌شده کویر مرنجاب

اعلام کردند که نمی‌توانند با آنها ارتباط برقرار کنند، به همین دلیل از همان روز جست‌وجوها شروع شد و از صبح پنجشنبه نیز به تعداد نفرات جست‌وجوگر اضافه شده است. از گروه پروازی پاراگلایدر و پهباد هلی‌شات نیز در این جست‌وجوها کمک می‌گیریم. سرپرست اورژانس فوریت‌های پزشکی شهرستان آران و بیدگل تأکید کرد: به دلیل وسعت بسیار زیاد کویر و جست‌وجو با چشم غیرمسلح از بالا امکان جست‌وجوی دقیق وجود ندارد. به گردشگران توصیه می‌شود از ورود به فضاهایی که شناخت کافی از آن ندارند، به‌شدت پرهیز کنند. کسانی که اقدام به کویرنوردی می‌کنند باید از افراد بسیار زیده و آشنا به منطقه، امکانات خاص و تجهیزات کافی استفاده کنند. همچنین باید آگاه باشند که معمولاً ورود به کویر راحت است، اما پس از گذشت چند کیلومتر افراد دیگر قادر به شناخت مسیر نخواهند بود.

دو نفر از گردشگرانی که در کویر مرنجاب مفقود شده بودند، بعد از سه روز پیدا شدند. این در حالی است که جست‌وجوها برای یافتن نفر سوم همچنان ادامه دارد. علیرضا راجی –سرپرست اورژانس فوریت‌های پزشکی شهرستان آران و بیدگل– دراین‌باره گفت: چهار روز پیش سه گردشگر شامل دو زن و یک مرد، در محدوده دریاچه نمک آران و بیدگل مفقود شده بودند، اما عصر پنجشنبه دو نفر از آنها پیدا شدند و با اعزام به بیمارستان، حال عمومی آنها بهبود پیدا کرد. وی دلیل مفقودشدن آنها را کم‌کردن مسیر اصلی دریاچه اعلام آمد و گفت: این دو گردشگر به وسیله رانندگان معدن نمک پیدا شدند، اما متأسفانه از گردشگر دیگری که برای یافتن کمک از آنها جدا شده بود، خبری در دست نیست وجست‌وجوها برای یافتن گمشده کویر مرنجاب همچنان ادامه دارد. روز چهارشنبه خانواده‌های آنان

پنج قاره	
	
این تیراندازی هنوز مشخص نیست. شکنجه دختر نوجوان برای ازدواج اجباری یک خانواده با اصالت عراقی در ایالت نگراس آمریکا به رفتار خشن با دختر ۱۶ساله خود متهم شدند. والدین «ماری بال هیشماوی» او را با کتک زدن و رویش روغن داغ ریختند تا مجبورش کنند با ازدواج موافقت کند. شوهر آینده وی به خاطر دختر قرار بود ۲۰ هزار دلار بپردازد. این دختر نتوانست	
داده و تحقیق و بررسی درمورد رعایت مقررات ایمنی یا سهل‌انگاری در این معدن زغال‌سنگ ادامه دارد.	
۴ کشته در تیراندازی در دانشگاه ترکیه	
در پی تیراندازی فرد مسلح در دانشگاه اسکی‌شهر، چهار نفر کشته ایجاد شد و سپس سقف تونل دانشگاه «عثمان‌غازی» روی هم‌کاران خود آتش گشود. وی از سوی پلیس بازداشت شد. انگیزه‌های	

رخداد

سرت ۵۰ خودرو پراید در کارنامه سارقان بامدادی

● اعضای باند حرفه‌ای سرقت خودرو در مشهد دستگیر شدند و ۵۰ فقره سرقت از آنها کشف شد. سردار «قادر کریمی» فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی اظهار کرد: گزارش سرقت‌های سریالی خودرو در مناطقی از شهر مشهد، پلیس را بر آن داشت تا طرح تشدید مقابله با سرقت را در دستور کار خود قرار دهد. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی افزود: تیمی از مأموران با بررسی سرخ‌های موجود و نیز اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سه نفر از عاملان سرقت و مخفیگاه‌های آنها را شناسایی کنند. وی گفت: پس از هماهنگی با مقام قضائی، کارآگاهان در یک عملیات ضربتی، سه متهم این پرونده را در حال اوراق‌کردن یک خودروی سرقتی پراید در مخفیگاهشان دستگیر کردند. در بازرسی از محل ۲۳ عدد انواع قطعات خودروهای اوراق‌شده و دو دستگاه خودروی مسروقه کشف شد. سردار کریمی با اشاره به اینکه اعضای باند شش‌نفره که در بامداد مرتکب جرم می‌شدند تاکنون به ۵۰ فقره سرقت خودرو اعتراف کرده‌اند، گفت: تحقیقات از این متهمان توسط پلیس ادامه دارد.

دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو

● فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو با ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «محمد صفری» با بیان این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام تحقیقات تخصصی و کشت‌زنی‌های نامحسوس و هدفمند یک سارق محتویات داخل خودرو را شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ صفری تصریح کرد: متهم دستگیرشده در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

● چهار نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای با ۳۵ فقره سرقت به دام افتادند. سرهنگ «رضا عرب‌زاده» رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان بجنود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری چهار نفر از اعضای این باند حرفه‌ای شدند. وی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۳۵ فقره سرقت از مزارع و باغات، اماکن خصوصی و دولتی، سرقت احشام، موتورسیکلت و وسایل داخل خودرو اعتراف کردند، گفت: متهمان بعد از تشکیل پرونده، برای انجام مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.

آتش‌سوزی در خانه مسکونی زوج جوان را مصدوم کرد

● بروز آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی در خیابان باستان، زوج جوان را راهی بیمارستان کرد. در پی بروز آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی و مشاهده همسایگان و تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۱:۱۷ پنجشنبه بی‌درنگ آتش‌نشنان دو ایستگاه را به همراه خودروی حامل دستگاه تنفسی به محل حادثه در خیابان جمهوری اسلامی، خیابان باستان خیابان دانشگاه جنگ اعزام کرد که آتش‌نشنان در کمتر از سه دقیقه به محل حادثه رسیدند. رحیم سلیمی‌فر رئیس ایستگاه ۵۲ و افسر آماده منطقه ۵ دراین‌باره گفت: در محل حادثه یک ساختمان چهارطبقه تک‌واحدی دیده می‌شد که طبقه چهارم آن به مساحت ۵۰ مترمربع دچار آتش‌سوزی شده و کاملاً شعله‌ور بود. وی افزود: در این حادثه یک زوج جوان درون خانه محبوس شده بودند که آتش‌نشنان به سرعت به دو گروه تقسیم شدند و گروه اول این افراد را از خانه خارج کرده و تحویل امدادگران اورژانس دادند و گروهی دیگر با قطع جریان برق و گاز ساختمان ایمن‌سازی‌های لازم را انجام دادند. وی بیان کرد: در این حادثه آتش‌نشنان با تجهیز خود به دستگاه‌های تنفسی و کشفین چندین لوله آبدهی آتش‌سوزی را به طور کامل مهار و خاموش کردند. سلیمی‌فر توضیح داد: در این عملیات آتش‌نشنان بررسی‌های لازم را برای نجات محبوس‌شدگان احتمالی دیگر انجام دادند که خوشبختانه فرد دیگری در ساختمان یافت نشد. وی تصریح کرد: نیروهای عملیات پس از تخلیه دود و لکه‌گیری کامل محل حادثه، با ارائه تذکرات ایمنی به اهالی ساختمان با اطمینان از رفع خطر و شعله‌وری مجدد به مأموریت خود پایان دادند.



مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان ۹۶ از طریق سامانه **www.evaf.ir** حداکثر تا پایان فروردین ۱۳۹۷ می باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی